
 

 

Zarządzenie nr  178/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie likwidacji Zakładu Dydaktyki Szkoły Wyższej na Wydziale Lekarskim oraz zmian 

w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.), § 12 ust. 1, § 13 Statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 2090 

Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) oraz uchwały nr 2325 senatu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 30 września 2021 r. likwiduje się Zakład Dydaktyki Szkoły Wyższej na Wydziale 

Lekarskim. 

2. Zadania zlikwidowanego Zakładu Dydaktyki Szkoły Wyższej na Wydziale Lekarskim przejmuje  

Zakład Humanistycznych Nauk Lekarskich w Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych. 

3. Majątek zlikwidowanego Zakładu Dydaktyki Szkoły Wyższej na Wydziale Lekarskim przejmuje 

Zakład Humanistycznych Nauk Lekarskich w Studium Nauk Humanistycznych i Społecznych. 

Przeniesienie majątku nastąpi zgodnie z obowiązującymi w Uczelni procedurami dotyczącymi 

gospodarowania środkami trwałymi oraz przeprowadzania inwentaryzacji aktywów. 

§ 2 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 166/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 

lipca 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz wprowadzenia 

„Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W karcie „STUDIUM NAUK HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH„: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prowadzenie zajęć dydaktycznych w zakresie nauk humanistycznych i 

społecznych dla wszystkich poziomów i kierunków studiów prowadzonych w 

Uczelni oraz Szkoły Doktorskiej zgodnie z otrzymanymi zleceniami.”, 

b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku.”, 

2) w załączniku nr 2 – SCHEMACIE STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ JEDNOSTEK 

WYDZIAŁOWYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W ROZUMIENIU § 11 UST. 1 

PKT 5 STATUTU – wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia, 

3) w załączniku nr 3 – WYKAZIE JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU – 

wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia.  

§ 3 



 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z 

dniem 1 października 2021 r. 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


